常教装〔2019〕3号

关于公布2019年度常州市教育装备管理应用

示范学校名单的通知

各辖市、区教育局，局属各学校：

根据《关于开展常州市教育装备管理应用示范学校评估的通知》（常教装〔2016〕1号）精神，我市开展了2019年常州市教育装备管理应用示范学校评估活动。经过学校自主申请、主管部门评估、市级现场抽查等环节，金坛区建昌小学等33所学校被评为2019年常州市教育装备管理应用示范学校。现予以公布（名单详见附件）。

希望以上学校充分发挥示范引领作用，不断推动教育装备在教育教学中的深度应用，以促进教育装备内涵品质提升。
（此件公开发布）
附件：2019年常州市教育装备管理应用示范校公布名单
常 州 市 教 育 局

2019年12月19日
（此件公开发布）

常州市教育局办公室                     2019年12月19日印发